

بزرگداشت حماسه ۹ دی در مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی

روابط عمومی و امور فرهنگی سازمان لیگ، مرحله‌نیمه‌نهایی جام‌حذفی را به‌حسامه مردمی ۹ دی اختصاص داد. به نقل از روابط عمومی و امور فرهنگی سازمان لیگ فوتبال ایران، حماسه ۹ دی یادآور اتحاد و همدلی مردمی است که با پیروی از اصل ولایت فقیه برابر دشمنان پیروز شدند. در همین راستا جامعه بزرگ فوتبال ایران همراه و همگام با تمام احاد مردم ایران، این حماسه تاریخی و مردمی ایران اسلامی را گرمای می‌دارد تا بار دیگر با آرمان‌های هربری و انقلاب اسلامی تجدید میثاق کند.دیدارهای نیمه‌نهایی جام حذفی روزهای ۱۰ و ۱۱ دی‌ماه در اصفهان برگزار می‌شود.

■ ■ ■

آزمون سومین بازیکن برتر سال روسیه شد

سردار آزمون به‌ عنوان سومین بازیکن برتر سال فوتبال روسیه انتخاب شد. به نقل از خبرگزاری TASS، مراسم بهترین‌های فوتبال روسیه با نزدیکی به پایان سال ۲۰۱۶ برگزار شد و در نهایت فیودور اسمولوف، مهاجم تیم‌ملی فوتبال روسیه و باشگاه کراسنودار به عنوان بهترین بازیکن فوتبال روسیه در سال ۲۰۱۶ انتخاب شد. او در یورو ۲۰۱۶ نیز در تیم‌ملی فوتبال روسیه حضور داشت و سال گذشته نیز مرد سال فوتبال روسیه شده بود و این برای دومین بار است که به چنین افتخاری دست می‌یابد. بعد از او ایگور آکنشیف، دروازه‌بان ملی‌پوش روسیه و باشگاه زسکا مسکو به عنوان دومین بازیکن و سردار آزمون، مهاجم تیم‌ملی فوتبال ایران و تیم شگفتی‌ساز رستوف به عنوان سومین بازیکن برتر سال فوتبال روسیه انتخاب شدند. آزمون در این رده‌بندی بالاتر از دنیس گلاشاکوف روس قرار گرفت که عضو تیم فوتبال اسپارتاک مسکو است و در یورو ۲۰۱۶ نیز عضو تیم‌ملی روسیه بود. ۲سال پیش هالک، مهاجم ملی‌پوش برزیل به عنوان بهترین بازیکن سال روسیه انتخاب شد و اکنون حضور آزمون یک ۳ بازیکن برتر سال روسیه یکی از بزرگ‌ترین افتخارات مهاجم جوان و آینده‌دار تیم‌ملی فوتبال ایران محسوب می‌شود.

■ ■ ■

استقلال می‌تواند شهباززاده و منتظری را جذب کند؟

در حالی‌که برخی رسانه‌ها از حضور منتظری و شهباززاده در لیست خرید استقلال خبر داده‌اند، بعید است این دو بازیکن به جمع آبی‌های پایتخت اضافه شوند. به گزارش ایسنا، بعد از اینکه پُزمان منتظری در برنامه ۹۰ اعلام کرد اگر در ایران بازی کند به استقلال بازمی‌گردد و از آن طرف افتخاری بارها از علاقه تیمش به بازگشت شهباززاده خبر داده بود، برخی رسانه‌ها این دو بازیکن را در لیست خرید آبی‌ها قرار داده‌اند ولی ظاهرا قرار نیست این دو بازیکن به استقلال بازگردند. پُزمان منتظری چند روزی است در تهران به سر می‌برد ولی قراردادی با تیم الاهلی دارد و هرچند به دلیل مصدومیت نمی‌تواند برای این تیم به میدان برود ولی یوسف آدم، سرمربی تیم الاهلی در آخرین اظهاراتش گفته به منتظری برای ترمیم خط دفاعی تیمش نیاز دارد و از سویی حتی اگر باشگاه الاهلی راضی به جدایی منتظری شود، بعید است استقلالی‌ها توانایی مالی پرداخت رضایتنامه این بازیکن را داشته باشند. همچنین سجاد شهباززاده، مهاجم سابق استقلال هم شرایطی مشابه دارد. این بازیکن با وجود نیمکت‌نشینی در لیگ ترکیه، چندی پیش مقابل گالاتاسرای به میدان رفت و توانست یک گل به ثمر برساند.

■ ■ ■

لیست ورود و خروج سپاهان مشخصی شد

لیست ورود و خروج تیم فوتبال سپاهان برای نیم‌فصل دوم رقابت‌های لیگ برتر مشخص شد. بر این اساس پدرو هنریکه، مهاجم ناکم برزیلی سپاهان به همراه میروجان، هلیچی و روشندل در لیست خروجی سپاهان هستند.از سوی دیگر طیبی، بیت‌سعید، زهیوی، حسن‌زاده و علی کریمی در لیست خرید ویسی برای نیم‌فصل دوم هستند. سپاهان جمعه در نیمه‌نهایی جام حذفی به مصاف نفت می‌رود و پس از آن این تیم وارد فصل نقل‌وانتقالات خواهد شد.

■ ■ ■

تهوز به شانگهای پوست
طبق ادعای سرمربی شانگهای چین، ستاره آرژانتینی رسما به تیم او پیوسته است. گوستاو پویت، سرمربی ارگونه‌ای تیم شانگهای ادعا کرد کارلوس تهوز، ستاره آرژانتینی بوکاجونیورز به توافق کلی با تیم او دست یافته و پس از توافق بر سر جزئیات، قرارداد منعقد خواهد شد. پویت در این باره گفته: تهوز رسما به تیم ما تعلق دارد و تنها توافق بر سر جزئیات باقی مانده است. من نمی‌خواهم به مردم دروغ بگویم. انتقال هنوز قطعی نشده اما بعید است تهوز در جایی غیر از تیم ما دیده شود.

بدون شک خبر علاقه رحمتی به جدایی از استقلال یکی از داغ‌ترین اتفاقات فصل جابه‌جایی زمستانی خواهد بود. خبرهایی درباره احتمال معاوضه کاپیتان آبی‌پوشان با مبعلی به گوش می‌رسد و بعید به نظر می‌رسد دایی و منصوریان با چنین معاوضه‌ای مخالف باشند. نیمکت‌نشینی سیدمهدی رحمتی در دیدار برابر سپاهان باعث شده گمانه‌زنی‌های زیادی در این زمینه به وجود آید. رحمتی یکی از بهترین بازیکنان استقلال در نیم‌فصل نخست بود و با واکنش‌های خوب خود در چند بازی منجی تیمش شد هر چند اشتباهاتی هم داشت. کادر فنی استقلال در دیدار برابر سپاهان به یکباره تصمیم گرفت رحمتی را

نیمکت‌نشین کند و به حسینی جوان بازی دهد. کاملا طبیعی است رحمتی اصلا از نیمکت‌نشینی خود راضی نباشد و چهره درهم و ناراحت او هم بخوبی این موضوع را نشان می‌داد. با توجه به عملکرد خوب حسینی در دیدار برابر سپاهان به احتمال خیلی زیاد منصوریان با شروع نیم‌فصل نخست به این دروازه‌بان جوان بازهم در ترکیب اصلی بازی خواهد داد و این اصلا خبر خوبی برای رحمتی نیست. در این یکی، دو روز اخیر خبرهای زیادی درباره احتمال جدایی رحمتی از استقلال به گوش رسیده‌است. رحمتی در صورت جدایی از استقلال راهی تیمی خواهد شد که شانس قهرمانی داشته باشد. با توجه به آنکه تیم‌های مدعی پرسپولیس، ذوب‌آهن، تراکتورسازی و حتی فولاد دروازه‌بان‌های قابل اعتماد و شایسته‌ای دارند به احتمال خیلی زیاد کاپیتان استقلال راهی نفت تهران خواهد شد تا شاگرد علی دایی شود اما استقلال براحتی رحمتی را به نفت نمی‌دهد. خبرهایی به گوش می‌رسد که کادر فنی استقلال

به دنبال معاوضه رحمتی با مبعلی است و به نظر می‌رسد هر دو باشگاه با چنین انتقال و معاوضه‌ای موافق باشند، چرا که هم نفت در خط دروازه خود مشکل دارد و هم استقلال در خط میانی‌اش سخت به مبعلی نیاز دارد.

چرا منصوریان دست از احتیاط برداشت؟

سرمربی استقلال تا قبل از اتفاقات دوشنبه‌شب، یک مربی محتاط خوانده می‌شد اما حالا شرایط کاملا فرق کرده است. علیرضا منصوریان در تمام هفته‌های قبل این موضوع را به اثبات رسانده بود که یک مربی محافظه‌کار است و دوست ندارد با کسی درگیر شود اما در برنامه

سیاست نهایی استقلال و منصوریان در قبال کاپیتان چیست؟

رحمتی فعلا در لیست خروج



نما

رحمتی در لیست خروجی استقلال قرار گرفت

دروازه‌بان تیم فوتبال استقلال به‌طور رسمی در لیست خروجی آبی‌پوشان قرار گرفت. ظهر شنبه‌شب جلسه‌ای میان علیرضا منصوریان و رضا افتخاری در باشگاه استقلال برگزار شد. در این جلسه، منصوریان لیست خود را به مدیر عامل باشگاه داد که در آن نام مهدی رحمتی در لیست خروجی قرار گرفته است. این اتفاق در حالی افتاد که دروازه‌بان استقلال اعلام کرده بود از این تیم جدا نمی‌شود و به‌قرار دادش پایبند خواهد بود.

به دنبال معاوضه رحمتی با مبعلی است و به نظر می‌رسد هر دو باشگاه با چنین انتقال و معاوضه‌ای موافق باشند، چرا که هم نفت در خط دروازه خود مشکل دارد و هم استقلال در خط میانی‌اش سخت به مبعلی نیاز دارد.

چرا منصوریان دست از احتیاط برداشت؟

سرمربی استقلال تا قبل از اتفاقات دوشنبه‌شب، یک مربی محتاط خوانده می‌شد اما حالا شرایط کاملا فرق کرده است. علیرضا منصوریان در تمام هفته‌های قبل این موضوع را به اثبات رسانده بود که یک مربی محافظه‌کار است و دوست ندارد با کسی درگیر شود اما در برنامه

اقدام هماهنگ بازیکنان پرسپولیس

حمایت از علی‌اکبر طاهری



موضوع را تکذیب کرد.
بااین حال بازیکنان پرسپولیس روز گذشته در اقدامی مشترک به موضوع جدایی طاهری از پرسپولیس واکنش نشان دادند تا نشان دهند این موضوع در حد شایعه نیست و بحثی جدی است. علاوه بر کمال کامیابی‌نیا، رامین رضاییان، فرشاد احمدزاده، محسن مسلمان، حسین ماهینی، علیرضا بیرانوند و مهدی طارمی که در صفحات

سرمربی تیمش زده که منصوریان را از کوره به در برده و باعث شده چنین واکنش تندی نشان دهد.

پاتک رحمتی و بختیار به منصوریان: جایی نمیریم!

واکنش مهدی رحمتی و بختیار رحمانی به اتفاقات بازی استقلال و سپاهان، زیاد غیر قابل پیش‌بینی نبود. رحمتی طاق‌ت نیمکت‌نشینی را نداشت و بختیار، باور نمی‌کرد از نیمکت به سکوها منتقل شده باشد. هر دوی آنها ساز جدایی سر دادند و با حرف‌های منصوریان در برنامه ۹۰، به نظر می‌رسید استقلال منظر یک پوست‌اندازی بزرگ باشد. پوست‌اندازی‌ای که رحمتی، بختیار رحمانی و باقری نخستین قربانیان آن خواهند بود. دقایق کوتاهی بعد

از صحبت‌های منصوریان در برنامه ۹۰، همه چیز به ضرر او و تغییراتش چرخید. مهدی رحمتی که در فرودگاه حرف از جدایی زده بود و منصوریان هم این موضوع را تایید کرد، روی خط ۹۰ از آمادگی‌اش برای ماندن در استقلال تا پایان قرارداد ۳ ساله گفت. بدون اشاره به حضور در ترکیب اصلی یا نشستن روی نیمکت، حرف رحمتی فقط ماندن در استقلال بود. بختیار رحمانی هم در جلسه با مسؤولان استقلال اعلام کرده قصد جدایی از این تیم را ندارد و می‌خواهد حداقل تا آخر فصل در این تیم باقی بماند. تغییر موضع ناگهانی رحمتی و بختیار، هزینه کنار گذاشتن آنها را برای منصوریان بیشتر می‌کند. فارغ از قرارداد ۳ ساله رحمتی و ۲ ساله بختیار، اخراج ۲ ستاره بزرگ که قصد ماندن در تیم را دارند در دسر زیادی برای منصوریان ایجاد می‌کند بویژه که او اعلام کرده بود قصد نگه داشتن رحمتی را دارد و می‌خواست هزینه جدایی رحمتی را به گردن این بازیکن بیندازد.

شد. به نقل از روابط عمومی شرکت توسعه با توجه به برگزاری مجمع فوق‌العاده این شرکت در روز شنبه ۴ دی‌ماه ضمن تقدیر و تشکر از زحمات آقایان علی‌اکبر طاهری و رسول محمدصادقی در مدت تصدی این مسؤولیت با امضای وزرای ورزش و جوانان، اقتصاد و دارایی و دادگستری، آقایان سیدعلی آقازاده و حسین رباطی به عنوان اعضای جدید هیات‌مدیره شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی منصوب شدند. گفتنی است، اعضای جدید هیات‌مدیره در جلسه روز دوشنبه هیات‌مدیره شرکت حاضر شده و مصطفی مدبر، مدیرعامل شرکت ضمن عرض خیرمقدم به آقازاده و رباطی از زحمات آقایان طاهری و صادقی تقدیر و تشکر کرد.

اوزیل و الکسیس

گزارش یک گروگانگیری!

محمدحسین عباسی: یک- بین ۲ نیمه مسابقه حساس با منچستر سیتی در ورزشگاه اتحاد، ستاره‌های تیم آرسن ونگر درست مثل قهرمان‌ها از مقابل دوربین‌های اختصاصی شبکه اینترنتی منچستر سیتی عبوری می‌کنند.آنها نیمه اول را با پیروزی به پایان رسانده‌اند تا در تونل ورزشگاه به بازیکنان رقیب فخر بفروشند. نیمه دوم مسابقه اما سرنوشت متفاوتی پیدا می‌کند. ۲ گل سانه و استرلینگ، همه امتیازهای بازی را از آرسنال می‌گیرد تا پسران ونگر در پایان بازی دیگر سیمای قهرمان‌ها را در تونل ورزشگاه به نمایش نگذارند. این شکست تلخ؛ شانس صعود به رده دوم را از آرسنال می‌گیرد و مثل همیشه رویاپردازی‌های هواداران این تیم برای قهرمانی را محدود می‌کند. بیشتر انتقادهای هواداران عصبانی توپچی‌ها متوجه «ذهنیت آسیب‌پذیر» بازیکنان تیم است، بویژه ۲ ستاره کلیدی این فصل تیم؛ الکسیس سانچز و مسوت اوزیل. حالا آنها متهم هستند تا بیچ و تاب‌داندن به ماجرای امضای قراردادهای جدید، شرایط روحی تیم را تحت‌تاثیر قرار داده‌اند.

دو- الکسیس سانچز و مسوت اوزیل، به عنوان ۲ مهره شکست‌خورده به آرسنال پیوستند. الکسیس در بارسلونا هرگز نتوانسته بود انتظارات بالای هواداران این تیم را برآورده کند. او به فرصتی برای اثبات دوباره خودش نیاز داشت و آرسن ونگر، به بهترین شکل ممکن این فرصت را در اختیار او قرار داد تا ثابت کند یک بازیکن در کلاس جهانی است. او در لباس قرمز، فصل به فصل به روز به روز بهتر می‌شود. فصل گذشته در همین فصل لیگ برت، ۱۲ گل و ۶ پاس گل در کارنامه دارد و در پست جدیدی که ونگر برایش انتخاب کرده، در خشان‌ظاهر شده است. درست مثل الکسیس، آرسنال به اوزیل هم اعتماد به نفس داد. او که از هیاهوی همیشگی مادرید خسته شده بود، خلاقیتش را در ورزشگاه امارات به نمایش درآورد. اوزیل با دستمزد ۱۴۰ هزار پوند در هفته، پر درآمدترین بازیکن تیم ونگر است و الکسیس با ۱۳۰ هزار پوند در هفته، در رده دوم این فهرست قرار می‌گیرد. هر دوی آنها در قرارداد جدید به دنبال دستمزدهایی بالاتر از ۲۰۰ هزار پوند در هفته هستند اما مساله این دو ستاره و آرسنال، تنها پول نیست. آنها به توجه و اعتماد باشگاه نیاز دارند و این موضوع، در یکی از آخرین مصاحبه‌های سانچز، شفاف به نظر می‌رسید: «هن هرگز به دنبال پول نبوده‌ام اما باشگاه باید نشان دهد که برای من اهمیت قائل است».

سه- آرسنال یکی از ثروتمندترین باشگاه‌های فوتبال کره زمین است و همه از راه‌های ممکن برای درآمدزایی به‌بهترین شکل استفاده می‌کند. در این مجموعه، برای حفظ ۲ ستاره مهم مشکل مالی وجود ندارد اما مدیران باشگاه در این‌باره تصمیم‌گیرنده نیستند و مثل همه این سال‌ها، تصمیم نهایی را پرفسور فرانسوی خواهد گرفت. او برای خرید و فروش بازیکن، مدل اقتصادی شهبازر کسمیتی خاص خودش را دارد و همین موضوع، آرسنالی‌ها را نگران از دست دادن الکسیس و اوزیل می‌کند. به نظر می‌رسد آنچه ۸ سال قبل بین کارلوس تهوز و الکس فرگوسن اتفاق افتاد، حالا در حال شکل گرفتن بین ونگر و ۲ مهره مهم تیمش است. سوال کلیدی اینجاست که آرسن ونگر تا چه مرحله‌ای به این بازی ادامه خواهد داد؟ بعضی‌ها بر این باورند که بیرمرد تا پایان ماجرا خواهد رفت و بعضی‌ها معتقدند او بالاخره مقابل درخواست افزایش دستمزد این دو بازیکن تسلیم می‌شود. درباره اوزیل و الکسیس اما تردیدی وجود ندارد که هر دوی آنها هیچ انتعاطی از خود نشان نخواهند داد. در صورت جدایی ستاره‌های آلمانی و شیلیایی، گفته می‌شود ونگر برای خرید هم‌زمان مارکو روس و دیمیتری پایه اقدام خواهد کرد. هواداران آرسنال اما بخوبی می‌دانند تیم‌شان دورنمای جذابی برای این دو ستاره ندارد و حتی در صورت خرید آنها، رسیدن این دو نفر به سطح هماهنگی اوزیل و الکسیس در آرسنال، زمان زیادی نیاز خواهد داشت.

چهار- طولانی‌شدن روند مذاکره آرسنال با مسوت و سانچس، برای اسطوره فرانسوی آرسنال خوشایند نبوده است. تیری آنری رفتار این دو بازیکن را شبیه گروگانگیری می‌داند و معادلاتی که بین این دو بازیکن و تیم فرمزپوش شمال لندنی برقرار شده را نمی‌فهمد. کارشناس شبکه اسکای در این‌باره گفته است: «تمی‌دانم آرسنال مبالغ مورد نظر این ستارگان را پرداخت می‌کند یا خیر اما آنها باید برنامه‌های در صورت جدایی احتمالی این دو بازیکن داشته باشند. در حال حاضر کار آنها شبیه گروگانگیری است. اوزیل و سانچز بازیکنان بزرگی هستند اما اگر قرار است چنین مبلغ هنگفتی دریافت کنند، باید در هفته و حتی زمانی که بازی‌ها برگزار نمی‌شود هم هت‌تریک کنند! از نظر من یک بازیکن باید جام‌های زیادی را برای یک باشگاه به ارمغان بیاورد که چنین مبالغی را در خواست کند».